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عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

ساترا خلأهای قانونی تنظیم گری 
گیر را اعلام کند صوت  و تصویر فرا

مجلس  بــودجــه  و  برنامه  کمیسیون  عضو  میرتاج الدینی، 
که  کرد: نمایندگان مجلس نیاز دارند  کید  شورای اسلامی تا
گــزارش هــای تخصصی درخصوص وضعیت  از طریق ساترا، 
سایر  و  گیر  فرا تصویر  و  صــوت   پلتفرم های  نمایش  خانگی، 
گر برخی خلأهای قانونی  مسائل این حوزه را دریافت کنند تا ا
برای انجام وظایف سازمان صداوسیما در حوزه تنظیم گری 
گیر وجود دارد، مجلس برای تصویب قوانین  صوت  و تصویر فرا

مورد نیاز اقدام کند.
آذرشهر   ، تبریز مردم  نماینده  میرتاج الدینی  سیدمحمدرضا 
و اسکو در مجلس یازدهم و عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
ــوزه قوانین  گــر نقصی در ح گفت: ا مجلس شـــورای اســلامــی 
گیر وجود دارد، ساترا باید  برای تنظیم گری صوت و تصویر فرا
خلأهای قانونی را به مجلس اعلام کند. وی افزود: با توجه به 
اساسنامه سازمان صداوسیما، نظریه تفسیری شورای نگهبان 
رسانه های  تنظیم گری  انقلاب،  معظم  رهبر  صریح  فرمان  و 
گیر بر عهده صداوسیماست و ساترا به عنوان  صوت   و تصویر فرا
نماینده تخصصی آن سازمان تعیین شده است. لذا از نظر من 
 ، گیر در زمینه اصل نظارت ساترا بر فضای صوت  و تصویر فرا
نیازی به تصویب قانون جدید وجــود نــدارد اما ممکن است 
خلأهایی در جزئیات و نحوه اعمال تنظیم گری وجود داشته 

باشد که این موارد باید شناسایی و برطرف شوند.
میرتاج الدینی، در ادامه با اشاره به نیاز مجلس شورای اسلامی 
گیر و گزارش های اقدامات  به اطلاعات حوزه صوت  و تصویر فرا
که از طریق ساترا،  ساترا افزود: نمایندگان مجلس نیاز دارند 
خانگی،  نمایش  وضعیت  درخصوص  تخصصی  گزارش های 
گیر و سایر مسائل این حوزه را  پلتفرم های صوت  و تصویر فرا
گر برخی خلأهای قانونی برای انجام وظایف  دریافت کنند تا ا
گیر  سازمان صداوسیما در حوزه تنظیم گری صوت  و تصویر فرا
وجود دارد، مجلس برای تصویب قوانین مورد نیاز اقدام کند.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: لازم است ارتباط ساترا و نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی بیشتر و مستمر باشد و ساترا نمایندگان را از 
گیر  مسائل و چالش های حوزه تنظیم گری صوت  و تصویر فرا
که جلسه ای  کند. به همین منظور پیشنهاد می کنم  مطلع 
کسیون راهبردی مجلس با حضور معاونت امور مجلس  در فرا
صداوسیما و رئیس سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت 
گــزارش عملکرد ساترا  تا  برگزار شــود  )ساترا(،  گیر فرا  و تصویر 
شنیده شود و راهکارهایی برای برطرف سازی خلأهای قانونی 
گرفته شــود. میرتاج الدینی، درخصوص توافق اخیر  در نظر 
ساترا و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای حضور دو نماینده 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در شورای تخصصی صدور مجوز 
این  تقویت  گفت:  خانگی  نمایش  سریال های  نشر  و  تولید 

همگرایی لازم است و از 
آن استقبال می کنیم. 

این دو نهاد باید همگرا 
باشند و در مسیر 

همکاری گام 
بردارند.

 گشتی در 
»پشت کوه های بلند« 

»سامشاه به همراه خدم و حشم خویش 
زاینده رود  کنار  و در  نزدیکی اصفهان  در 
کم اصفهان است.  اردو زده و به انتظار حا
کــم اصــفــهــان  ایـــن درحـــالـــی اســـت کــه حــا
ــک پـــیـــشـــکـــارش، نــقــشــه کــشــیــده   ــم  بـــا ک
کند!« ایــن خلاصه قصه مجموعه تلویزیونی »پشت  تا پادشاهی را از آن خــود 
کوه های بلند« به کارگردانی امرا... احمدجو است که بازپخش آن روی آنتن شبکه 
آثــار تاریخی و همچنین مخاطبان سریال های  آی فیلم رفته.  علاقه مندان به 
که در ژانر  کوه های بلند لذت خواهند برد زیرا  کمدی احتمالا از تماشای پشت 
تاریخی، طنز و اجتماعی ساخته شده است. این سریال در اردیبهشت و خرداد 
13۹1 به تهیه کنندگی رضا جــودی از شبکه سه روی آنتن رفــت. تصویربرداری 
سریال در اطراف زاینده رود و قسمت های پایانی در بیابان های میمه انجام شده 
کلیلی، مهوش صبرکن، محمد فیلی و ... ازجمله  ک نیت، حسن ا  است. محمود پا
بازیگران این مجموعه تلویزیونی هستند. سریال تلویزیونی پشت کوه های بلند 

هر روز ساعت 17 و تکرار آن نیز در ساعات یک بامداد و ۹ روز بعد پخش می شود.

 برگزاری فینال 
»لیگ عشاق« 

»لــیــگ  ــر از شــنــونــدگــان مــســابــقــه خــانــواده مــحــور گـ ا
که مرحله فینال  عشاق« هستید احتمالا خبر داریــد 
مدیران  حضور  بــا  آبــان   1۸ چهارشنبه  مسابقه   ایــن 
ــو صــبــا و شــنــونــدگــان در اســتــودیــوی شــمــاره ۸  ــ رادی

ساختمان شهدای معاونت صدا برگزار می شود.
مهدی ساعی، مدیر گروه مسابقات و تفریحات رادیو صبا گفت: این دوره دومین فصل از 
مسابقه »لیگ عشاق« است که در حال پخش برگزاری است. بعد از مرحله فینال فصل دوم 
با توجه به استقبال مخاطبان، در حال برنامه ریزی برای فصل سوم این مسابقه هستیم. 
در فصل سوم به دنبال یک سوژه مناسب و مشترک بین خانواد ه ها هستم؛ مثلا زوج های 

تازه ازدواج کرده یا تعداد فرزندان را به عنوان معیار شرکت در این مسابقه قرار خواهیم داد.
امیر عضد، مجری و تهیه کننده این برنامه بیان کرد: مرحله فینال فصل دوم این مسابقه 
گروه برنده موفق  بین تیم های »پسته قزوین« و »شهاب و ستاره تهران« برگزار می شود. 
به دریافت ۲0 میلیون ریال جایزه نقدی می شود و از گروه های دوم و سوم این مسابقه نیز 
قدردانی خواهد شد.  مخاطبان علاقه مند می توانند با مراجعه به سایت رادیو صبا برای 

شرکت حضوری در فینال لیگ عشاق ثبت نام کنند.

رویکرد

پخش

خبر 

 اولین لیگ 
 »بازی ویزیون« 
در باغ کتاب

به مناسبت هفته ملی نوجوان مراسم مختلف در سطح شهر 
صداوسیما  در  ویژه برنامه هایی  همچنین  و  می شود  برگزار 
 روی آنتن می رود. به همین مناسبت اولین دوره لیگ فیفای 
»بازی ویزیون« با جوایز ویژه برگزار می شود. برنامه تلویزیونی 
بــازی ویزیون در آستانه جــام جهانی قطر اولین دوره لیگ 
بازی های دیجیتال خود را با جوایز ویژه در حاشیه »جشنواره 
بازی و سرگرمی ایران آینده« در باغ کتاب تهران ویژه نوجوانان 

آینده در  ایــران  بــازی و سرگرمی  برگزار خواهدکرد. جشنواره 
روز های پایانی خود و در آستانه جام جهانی قطر میزبان یک 
رویداد هیجان انگیز است. در این رویــداد، برنامه تلویزیونی 
بــازی ویزیون اولین دوره از لیگ مسابقات خود را در قالب 

رشته FIFA 22 ویژه نوجوانان 1۲ تا 1۸ سال برگزار می کند. 
در انتها نیز به نفر اول یک پلی استیشن 5، کیف، دسته اضافه و 
دو عدد بازی اورجینال و نفر دوم یک پلی استیشن 5 به عنوان 

جایزه اهدا خواهدشد. این مسابقات از روز چهارشنبه آغاز 
شده، تا انتهای روز جمعه ادامه خواهدداشت. علاقه مندان 
شرکت  بــرای   fifa-league.arp.ir لینک  طریق  از   می توانند 
 در این مسابقات ثبت نام کنند. همزمان با هفته ملی نوجوان
 ســازمــان فرهنگی هــنــری شــهــرداری تــهــران جــشــنــواره بــازی 
 و سرگرمی ایران آینده را از 11 تا ۲0 آبان هر روز از ساعت 15 تا ۲۲ 

با برنامه های متنوع در باغ کتاب تهران برگزار می کند.

خاطرات کاغذی

آرزوهای بزرگ
ز دیکنز که بعد از به چاپ  ی از داستان های چــار مریم فــاح: شاهکار
وزنامه های لندن چاپ می شد.  رسیدن آن در سال 1860 درپاورقی ر
ی  »پیپ« پسر بچه یتیمی بود که با خواهربدخلق و شوهرش جوگارجر
ی مهربان بود، زندگی می کرد. ماجرا از آنجا آغاز شد که شب  که آهنگر
کریسمس، وقتی پیپ به سر خاک پدر و مــادرش که در حیاط کلیسا 
ی  دفن بودند، رفت در زمین های باتاقی اطراف کلیسا با متهمی فرار
ی با آن  به نام »مگویچ« که در غل و زنجیر بود ، برخورد کرد. مرد فرار
چهره خبیثش آن قدر تحکم آمیز از پسرک کمک خواست که او چاره ای 
ی بردارد و... البته  نداشت جز این که پنهانی سوهان جوگار را از آهنگر
بعدها که متهم دستگیر شد نامردی نکرد و پیپ را لو نــداد. ماجرای 
وی  ن بیوه و منز بــا خانم هویشام بــود.یــک ز آشنایی پیپ   بــعــدی، 

در عمارتی که بوی نا وکهنگی اش به مشام 
مــی رســیــد؛ نــامــزد خــانــم هــاویــشــام درســت 
را  او  بی رحمانه  وسی شان  عر مراسم  هنگام 
عطش  و  تنفر  موجب  همین  و  گذاشته  تنها 
انتقام خانم هاویشام از مــردان شده بود. 

کیوآرکد را  اسکن کنیداین کارتون محصول 1983  استرالیا است.

     یک نقش با 2 بازیگر 

که  سریال »یک مشت پر عقاب« تصویربرداری می شد 
دچار  سریال  ایــن  نقش های  از  یکی  گر  ایفا آقالو  احمد 
بیماری شد. او نهایتا مدتی بعد در سال 13۸7 درگذشت. 
ــرعــهــده داشــــت نقش  کـــه او در ایـــن ســـریـــال ب  نــقــشــی 
کــه در بحبوحه ســال هــای پیش  ســرگــرد ســرمــدی بــود 
 از انقلاب در پادگانی در تبریز خدمت می کرد و با توجه 
به روحیه آزادیخواهی اش، در مسیر قصه به شخصیت 
کمک  اهدافش  پیشبرد  بــرای  امیرحسین  یعنی  اصلی 
می کرد. این سریال بهمن سال 13۸6روی آنتن رفت و یکی 
که تا آن سال ها بینندگان شاهد  از معدود دفعاتی بود 
، نقشی را در یک مقطع سنی بازی می کنند.  بودند دو نفر
که تصویر چند لحظه  در میانه های پخش سریال بــود 
گوش مخاطبان  ثابت شد و نریشنی با این مضمون به 
که خبر مــی داد برخی سکانس ها در زمان حیات  رسید 
آقالو تصویربرداری شده و با بازی او راهی آنتن می شود و 
برخی از سکانس های سرمدی هم با نقش آفرینی پرویز 
پورحسینی تصویر شده است.  اصغر هاشمی، کارگردان 
یک مشت پر عقاب همان زمان در گفت وگویی بیان کرد: 
»زمانی که تصویربرداری آغاز شد آقای آقالو نقش سرمدی 
را بازی می کرد، حتی چند سکانس مربوط به اواخر سریال 
کار را ادامه  کرد اما به علت بیماری نتوانست  را نیز ایفا 
دهد. چون دکورهای صحنه هایی که آقالو در آن حضور 
داشت جمع شده بود و امکان ساخت مجدد و گردآوری 
سوی  از  نداشتیم.  را  سکانس ها  آن  به  مربوط  عوامل 
کار باعث تحمیل هزینه ای  دیگر تلاش برای تحقق این 
به سریال می شد که تامین آن از عهده  تهیه کننده خارج 
بود. قسمت های مربوط به بازی آقای آقالو را حفظ کردیم 
و  آقای پرویز پورحسینی سایر سکانس ها را بازی کردند.«

     بی همگان به سر شود

 این شب ها سریال بی همگان از شبکه سه سیما پخش 
از  ــای تصویربرداری یکی  که در روزه می شود. سریالی 

بازیگرانش را از دست داد. 

ایــن سریال  در  گر نقش مهشید  ایفا  ، زهــره فکورصبور
بــرای همیشه  و  گهانی  نا گذشته  شبانه، اسفند ســال 
بار سفر بست و دنیای فانی را به مقصد دیار باقی ترک 
کرد. تا اواسط سریال بی همگان سکانس هایی با بازی 
او ثبت شده بود و همین موضوع دست عوامل را برای 
او می بست.  به همین دلیل  کنارگذاشتن بخش های 
یادگاری پایانی او در دنیای بازیگری با این سریال باقی 
ماند و کمند امیرسلیمانی ادامه دهنده حیات نقش او 
در این مجموعه تلویزیونی به کارگردانی بهرنگ توفیقی 

و اصغر هاشمی و تهیه کنندگی مهران مهام شد. 
ــام تــصــویــری ضــبــط شــده از  ــی ــگــر بـــا پ ــازی ایـــن تــغــیــیــر ب
امیرسلیمانی در میانه های سریال بی همگان و پخش 
 بخش هایی از بــازی زنــده یــاد فکورصبور به مخاطبان 

اعلام شد. 

     فرصت کمیاب یک نقش متفاوت

گهانی خبر رسید که سیروس گرجستانی،  تیرماه 13۹۹ نا
ک  یکی از چهره های محبوب بازیگری رخ در نقاب خا
کشید. این بازیگر در آن زمان مشغول بازی در سریال 
»شرم« به کارگردانی احمد کاوری بود و نقشی متفاوت را 

در این اثر ایفا می کرد. 

 

و  قـــرار می گیرد  شخصیت عــزیــزآقــا در شرایطی خــاص 
تصمیمی اخذ می کند که تا پایان زندگی با عواقب بیرونی 
ــر مـــی شـــود. ایـــن نــقــش در کــارنــامــه  ــی ــی آن درگ ــ و درون
که چند سالی بود مخاطبان او را بیشتر با  گرجستانی 
نقش های کمدی در قاب تلویزیون دیده بودند، جای 
کار بسیاری داشت اما دریغ که مجالی برای پایان دادن 
به آن نیافت. در میانه های سریال به دلیل تصویربرداری 
ــازی او، ســیــاوش طــهــمــورث  ــ ــاد بــا ب ــ ســکــانــس هــای زی
جایگزین نه، بلکه ادامه دهنده کارش شد. این سریال 
پاییز 13۹۹ روی آنتن شبکه سه سیما رفــت و به رسم 
وقایع مشابه طهمورث وقتی بخش های ضبط شده با 
بود  رسیده  پایان  به  گرجستانی  زنــده یــاد  نقش آفرینی 
مقابل دوربین یادی از همکار درگذشته اش کرد و گفت 

از این پس او عهده دار این مسئولیت خواهد بود. 

     پرآوازه ترین جایگزینی

 شاید نه اولین بار اما می شود ادعا کرد که پررنگ ترین 
یک  جایگزینی  از  تلویزیون  مخاطبان  کــه  خــاطــره ای 
بازیگر بــا دیــگــری پــس از درگذشتش دارنـــد متعلق به 
این  تصویربرداری  ــای  روزه در  باشد.  »نرگس«  سریال 
سریال بود که پوپک گلدره با سانحه تصادف به کما رفت. 

او در چندین قسمت ابتدایی مجموعه تلویزیونی بلند 
نرگس به کارگردانی سیروس مقدم بازی کرد. نقل است 
کارگردان و تهیه کننده به خاطر این که او 10 روز مقابل 
دوربین بود به وی 4۸ ساعت استراحت دادنــد و این 
بازیگر هم در پاسخ شان گفته بود: »می روم یک سری به 

دریا می زنم و می آیم.« 
 امــا رفتنش بــی بــازگــشــت شــد و او پــس از چند مــاه در 
کار  کرد. پس از مدتی توقف در  کما ماندن، دنیا را ترک 
سریال با به کمارفتن گلدره، ادامه دهنده راه او در سریال 
نرگس، ستاره اسکندری شد. در قسمت 36 مضاف بر 
مجموعه،  ایــن  در  گلدره  پوپک  حضور  آخرین  پخش 
قسمتی به عنوان خداحافظی با او که شامل مصاحبه 
بــا خــانــواده و همکارانش بــود پخش شــد. اسکندری 
تهران  مهر  بیمارستان  سی سی یوی  در  حضور  با  هم 
به صورت نمادین از وی اجازه گرفت تا به جایش ایفای 
نقش کند. او در گفت وگویی بیان کرد: »من فقط برای 
ــای پــوپــک بــاقــی بماند قــبــول کـــردم که  ایــن کــه راش هــ
کار  کنم و به همین دلیل ادامــه  در سریال نرگس بــازی 
که پوپک  گرفتم. هنوز هم بــاورم نمی شود  را به عهده 
 از بین ما رفته  اســت و احساس می کنم او یک امانتی 

دست من داد و رفت.«

     ادامه دهنده ای خندان

کارگردانی   جالب است سال ها قبل از سریال نرگس به 
سیروس مقدم در سریال دیگری با نام نرگس )137۸( 
»سیمای  برنامه  در  که  هم  قریب  شاپور  کارگردانی  به 
خانواده« پخش می شد، اتفاق مشابهی رخ داد. فیروز 
بهجت محمدی، بازیگری که در سریال های »عیاران«، 
ــرادران خــورشــیــد«، »بوعلی سینا«، »ســربــداران«،  ــ »ب
گهانی درگذشت.  کــرده بــود، نا سمک عیار و ... بــازی 
ادامه دهنده نقش زنده یاد بهجت محمدی که در این 
سریال نیمه کاره مانده بــود، رضا خندان شد. خندان 
که او را با سریال  هایی چون »مختارنامه« و ... به خاطر 

داریم خود در سال 13۸۹ درگذشت. 

     احترامی دیگر 

 

خاطرتان  بودید  »وضعیت سفید«  سریال  بیننده  گــر  ا
هست شخصیتی به اسم احترام با بازی شهین تسلیمی 
از برخی  کینه  در قصه حضور داشــت و به دلیل قهر و 
کــاروانــی در باغ  اعــضــای خــانــواده دور از ســایــریــن در 
مـــادری اش زندگی مــی کــرد. شاید بسیاری ندانند این 
نقش مدتی با بازی مهین شهابی تصویربرداری شده بود 
اما او به بیماری دچار شد و از ادامه کار بازماند. به همین 
وضعیت سفید  به  وی  به جای  تسلیمی  شهین  دلیل 
پیوست. البته در این مورد به دلیل این که بخش زیادی 
از سریال تصویربرداری نشده بود، سکانس های شهابی 
کنار گذاشته و بار دیگر با حضور تسلیمی ضبط شد. 
زنده یاد مهین شهابی مدتی بعد در سال 13۸۹ 

بدرود حیات گفت. 

موج

کدام بازیگران ادامه دهنده حضور همکاران درگذشته شان بودند؟

 نقش هایی که
زنده ماندند

رفتن بدون بازگشت
کارشان مقابل دوربین ضبط و ثبت  همان طور که اشاره شد بازیگران زیادی بودند که در زمان تصویربرداری یک اثر نمایشی و درحالی که بخشی از 

کتورهایی مثل تاثیرگذاری نقش یا میزانی که تصویربرداری شده  کم بر سریال و فا شده بود، دار فانی را وداع گفتند. با توجه به مناسبات حا
بود، دست اندرکاران تصمیمی گرفتند. مثلا برخی از نقش های این درگذشتگان کاملا از فیلمنامه خارج یا ادامه برخی حذف و قصه با 

« در راه فومن  تغییراتی همراه شد. زنده یاد عباس امیری، بازیگری بود که سال 13۸۹ حین بازی در تله فیلمی به نام »صبح بخیر سرکار
، جایگزینی برای او در نظر گرفته نشد. زنده یاد  به رشت تصادف کرد و در 67سالگی درگذشت اما با وجود تصویربرداری بیشتر کار
« از کارش در این اثر باقی مانده بود درگذشت.  انوشیروان ارجمند هم سال 13۹3 و درحالی که چند سکانس پایانی در سریال »بزم آخر

از میان نام های متعدد، هنرمند دیگری که از او نام می بریم زنده یاد حسین پناهی است. البته ماجرای وی تفاوت دارد. او 
را می توان جزو آن دسته بازیگرانی دانست که با جبر مرگ از تماشای یکی از آثارشان در قاب تصویر محروم ماندیم. 

پناهی سال 13۸1 در سریال روزگار قریب بازی کرد و این سریال سال ۸6 از شبکه سه سیما پخش شد. 

اد
ی

که  شخصیت هایی  هستند.  تصویر  قــاب  در  شخصیت ها  زنده کننده  بازیگران، 

گروه رسانه  

نوشین مجلسی

ی مثل هر انسان  وی کاغذ زندگی می کردند اما همین خالقان هنر تا پیش از آن ر
ی بــا زنــدگــی خــداحــافــظــی مــی کــنــنــد.  تــراژیــک  و تــاثــیــرگــذارتــریــن مرگ  وز ی ر  دیــگــر
ی در یک نقش مقابل  وی صحنه نمایش یا میانه  باز یک بازیگر زمانی است که ر
دوربین اتفاق بیفتد.  بازیگرانی از سراسر جهان را می  شناسیم که در حال ایفای 
نقش با حیات وداع کردند. برخی درحالی که نقشی برعهده داشتند که در قصه 
می میرد، در زندگی حقیقی هم به دعوت حق راهی آن دنیا شدند. نقش آفرینانی 
وژه نمایشی بازماندند.  ی از ادامه کارشان در یک پر هم بودند که به واسطه بیمار
ی دیگر جایگزین  در بیشتر این حالات و مخصوصا در شرایطی که ایفاگر یکی از نقش های اصلی بودند بازیگر
ی در سینما و  یا ادامه دهنده راه شــان شد و آن نقش را به سرانجام رساند. از ایــن جایگزینی های جبر
تلویزیون خودمان هم مــواردی را ســراغ داریــم. مثا همین شب ها شاهد بودیم که از جایی به بعد در 
سریال »بی همگان« کمند امیرسلیمانی ایفای قسمت های باقیمانده نقش زنده یاد زهره فکورصبور را 
ادامه دهنده  یا  جایگزینی ها  مشهورترین   از  برخی  به  و  پیش ر نوشتار  در  بهانه  ایــن  به  گرفت.  برعهده 

نقش ها در قاب سیما اشاره می کنیم. 

 خبر روز

»آقای قاضی« گوش به زنگ می شود
عوامل سریال »آقای قاضی« شبکه دوی سیما امروز با حضور 
در واحد امور ارتباط با مخاطبان ) 16۲( رسانه ملی، از ساعت 
10 تا 11 به صورت زنــده و مستقیم به ســوالات بینندگان پاسخ 
می دهند. دست اندرکاران سریال آقای قاضی سپس در یک 
نشست خبری پاسخگوی سوالات نمایندگان رسانه ها خواهند 
بود. این عوامل عبارتند از احمد شفیعی: تهیه کننده، سجاد 
مهرگان: کارگردان، سید محمد حسینی: سرپرست نویسندگان، 

: روابط عمومی  شبکه. حسن خلج: بازیگر و سمیه فیروزفر
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